1

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ
                          Estado do Paraná

                    Praça Rui Barbosa, 34 – Centro

                      Itambé – Paraná

CONCURSO PÚBLICO 002/2020

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES Nº 010/2020

A PREFEITURA DE ITAMBÉ, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Homologação das inscrições do
Concurso 002/2020.

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital as inscrições Homologadas na ampla concorrência.

Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital as inscrições Homologadas na condição de Afrodescendente (Negro/Pardo),

conforme Lei Estadual nº 14.274/2003.

Art. 3º Não houve protocolo de recurso contra o Edital de Deferimento das inscrições.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Itambé, 07 de outubro de 2020.

VITOR APARECIDO FEDRIGO
PREFEITO MUNICIPAL

2

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ
                          Estado do Paraná

                    Praça Rui Barbosa, 34 – Centro

                      Itambé – Paraná

ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE

Agente de Combate às Endemias - Tarde ALINE MARA PINTO DE MELO 00900080358 94190436

Agente de Combate às Endemias - Tarde ALISSON DA SILVA PRADO 00900080088 146275320

Agente de Combate às Endemias - Tarde ANDREY CARDOSO MACHADO 00900083051 10624057-4

Agente de Combate às Endemias - Tarde BRUNO NARDI ZUCOLI 00900079978 104810047

Agente de Combate às Endemias - Tarde CARLOS AUGUSTO GABRIEL 00900079170 100527650

Agente de Combate às Endemias - Tarde CRISTIANE DO BELEM SIQUEIRA 00900079034 103448077

Agente de Combate às Endemias - Tarde ELENICE PEREIRA BISPO MENDES 00900080091 89713099

Agente de Combate às Endemias - Tarde ELTON HENRIQUE BUENO  00900083191 103975360

Agente de Combate às Endemias - Tarde EVERTON DA COSTA 00900080216 59295

Agente de Combate às Endemias - Tarde INES APARECIDA DA SILVA  00900083193 71121474

Agente de Combate às Endemias - Tarde JAQUELINE DE ROCO 00900083268 106230102

Agente de Combate às Endemias - Tarde JERRI DA SILVA DE CASTRO 00900083151 7736880-9

Agente de Combate às Endemias - Tarde JOÃO CARLOS CASTALDELLI 00900080059 2.189.020

Agente de Combate às Endemias - Tarde JONATHAN WILLIAM DE OLIVEIRA MORAES 00900080308 106240795

Agente de Combate às Endemias - Tarde JORDY ISSAMU AZAMA GUERREIRO 00900080019 360585255

Agente de Combate às Endemias - Tarde LEANDRO LUIS NARDI 00900080309 72031431

Agente de Combate às Endemias - Tarde LEONICE ALVES FERNANDES  00900083043 7241503-5

Agente de Combate às Endemias - Tarde LÍCIA CAMILA BINDEWALD  00900083125 81646090

Agente de Combate às Endemias - Tarde LUCAS EDUARDO BONORA SALVADOR 00900083014 144649796

Agente de Combate às Endemias - Tarde LUCILENE RIBEIRO MAIA  00900083329 6.281.807-7

Agente de Combate às Endemias - Tarde MARIA APARECIDA MORAES MARÇOLA 00900083030 77699449

Agente de Combate às Endemias - Tarde MARIA PEREIRA DA SILVA FERREIRA 00900080151 8.310.033-8

Agente de Combate às Endemias - Tarde MARIA SIRLEI FRATUCCI REGIOLI 00900083095 274769748

Agente de Combate às Endemias - Tarde MATHEUS ROBERTO DOS SANTOS DA SILVA 00900083153 573812469

Agente de Combate às Endemias - Tarde MICHAEL RIBEIRO BORGES 00900083205 155063408

Agente de Combate às Endemias - Tarde MISAEL HENRIQUE TOMÉ DA SILVA 00900079274 147710640

Agente de Combate às Endemias - Tarde NATHAN ROGÉRIO VICENTE BELTRAMIN 00900083123 101746275

Agente de Combate às Endemias - Tarde SARA CRISTINA CARDOSO 00900083247 133302441

Agente de Combate às Endemias - Tarde UENDEL OLIVEIRA ANDRADE 00900083027 204053839

3

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ
                          Estado do Paraná

                    Praça Rui Barbosa, 34 – Centro

                      Itambé – Paraná

ANEXO II – AFRODESCENDENTE

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE AFRO

Agente de Combate às Endemias - Tarde ALINE MARA PINTO DE MELO 00900080358 94190436 SIM

Agente de Combate às Endemias - Tarde ANDREY CARDOSO MACHADO 00900083051 10624057-4 SIM

Agente de Combate às Endemias - Tarde CRISTIANE DO BELEM SIQUEIRA 00900079034 103448077 SIM

Agente de Combate às Endemias - Tarde ELENICE PEREIRA BISPO MENDES 00900080091 89713099 SIM

Agente de Combate às Endemias - Tarde
JONATHAN WILLIAM DE OLIVEIRA
MORAES

00900080308 106240795 SIM

Agente de Combate às Endemias - Tarde LUCILENE RIBEIRO MAIA  00900083329 6.281.807-7 SIM

Agente de Combate às Endemias - Tarde MARIA APARECIDA MORAES MARÇOLA 00900083030 77699449 SIM

Agente de Combate às Endemias - Tarde MARIA PEREIRA DA SILVA FERREIRA 00900080151 8.310.033-8 SIM

Agente de Combate às Endemias - Tarde
MATHEUS ROBERTO DOS SANTOS DA
SILVA

00900083153 573812469 SIM

Agente de Combate às Endemias - Tarde MISAEL HENRIQUE TOMÉ DA SILVA 00900079274 147710640 SIM

Agente de Combate às Endemias - Tarde SARA CRISTINA CARDOSO 00900083247 133302441 SIM